2024 年 11 月 15 日

各   位

会 社 名：日 本 乾 溜 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名：代表取締役社長 兼 田  智 仁

 (コード番号 1771  福証)
問 合 せ 先

：専務取締役経営管理本部長 大 谷  友 昭
役 職・氏 名

( ℡ 092-632-1050 )

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 11 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり当社役員の異動の内定を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては 12 月 20 日開催予定の当社第 87 期定時株主総会及びその後の取締

役会において正式決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

濵 田  雄 幸 取締役 執行役員建設事業本部長

２．退任予定取締役

氏  名 現役職名 備考

今 田  暢 也 常務取締役 ―

３．異動年月日：2024 年 12 月 20 日付（予定）

＜ご参考＞ 新役員体制（2024 年 12 月 20 日付予定）

代表取締役社長 兼 田  智 仁

専務取締役    大 谷  友 昭

取締役  濵 田  雄 幸

社外取締役    春 山  九州男

社外取締役 宇 野    耕

監査役（常勤） 前 島  顕 吾

社外監査役 熊 谷  善 昭

社外監査役 児 玉  邦 康

以 上